[image: image1.jpg]

         CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE

   ESTADO DO PARANÁ

EXM°. SR. EDINALDO DE JESUS SOBRAL
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE

REQUERIMENTO Nº 41/2024
     Requeremos a Mesa, ouvido o douto plenário, nos termos regimentais, seja oficiado o Senhor Luiz Antonio Domingos de Aguiar – Prefeito Municipal, reiterando o Requerimento nº 107/2023 a respeito da manutenção no pátio da balsa. Que seja feita revisões nos cabos para recepcionar a nova balsa, e também já adiantando a contratação da manutenção, visto que será um equipamento de uso diário e continuo e seu peso será o dobro da antiga.
     Na expectativa de ser atendido no solicitado, coloco-me a disposição para outras informações que se fizerem necessária e aproveito para renovar aos protestos de consideração e apreço.
Câmara Municipal Formosa do Oeste, 10 de junho de 2024.
Atenciosamente,
Aparecido Leonardo da Silva

Vereador (PP)
Site: www.formosadooeste.pr.leg.br e-mail: camara@formosadooeste.pr.leg.br  CNPJ 80.403.330/0001-67 – Av. Severiano Bonfim dos Santos, 131 - Fone (44) 3526-1632 - Formosa do Oeste - PR